
認定こども園
神戸鹿の子幼稚園

有償ボランティア募集

募集日 2024年 9月2日（月） 9月3日（火）

  9月4日（水） 9月5日（木）

 9月6日（金）

アクセス

お問い合わせ先 078-951-9901

神戸電鉄三田線「神鉄道場」または「道場南口」より徒歩約13分

1日の流れ

8:30   園児登園

10:00 設定保育

12:00 給食

13:00 外遊び

14:00 園児降園

1日だけでもＯＫ！

希望日をお知らせください

ボランティア
活動時間
9:00~15:00

持ち物 帽子・水筒・エプロン・三角巾(バンダナ可)・上靴・コップ・おはし

日当5,000円
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